b6m   das    Leis   mencionadas   no   artigo   anterior   e   em   obedi;ncia   as   dispo-
sic6es   constantes   do    inciso    11,    do   art.    41,    da    Lei    Federal    nQ   4.320,'
de    17.03.64,    f ica   ainda   o    Executivo   Municipal    autorizado   a   abrir   Cr6-
dito   Especial,    no   valor   de   Cz$   150.000,00    (cento   e   cinquenta   mil    cru-
zados),    conforme   elementos   de   despesa   abaixo   discriminados,    podendo,'
para   tanto,    utilizar-se   dos   recursos   dispostos   no   art.   43,    §   1Q,     inci
sos     I,11     e     Ill,     da    Lei     Federal     nQ    4.320,     de    17.03.64: